
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023   м. Горішні Плавні 

 
Про надання згоди на підписання 
Меморандуму про співробітництво  
між Акціонерним товариством  
,,Державний ощадний банк України” 
та Горішньоплавнівською міською  
радою Кременчуцького району 
Полтавської області  
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №38 від 09.08.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на підписання Меморандуму про співробітництво між 

Акціонерним товариством ,,Державний ощадний банк України” та 

Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 

області (додається). 

2. Доручити міському голові Дмитру Бикову від імені 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області підписати даний Меморандум. 

 

 

 

 

Міський голова            (підписано)       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                      Додаток                                                

                                          до рішення 35 сесії  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

                                                                         15 серпня 2023 
 
 
 

 
МЕМОРАНДУМ 

ПРО СПІВПРАЦЮ МІЖ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЮ МІСЬКОЮ 
РАДОЮ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ТА 

ПОЛТАВСЬКИМ ОБЛАСНИМ УПРАВЛІННЯМ АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА ,,ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ” 

 

 

м. Горішні Плавні                                                                            _________________ року 

 

 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області в особі міського голови  Бикова Дмитра, який діє на підставі закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, з однієї сторони, та 

Акціонерне товариство ,,Державний ощадний банк України” в особі 

начальника філії - Полтавського обласного управління АТ “Ощадбанк” 

Логвин Лідії, повноваження якого підтверджені Положенням про філію - 

Полтавське обласне управління АТ “Ощадбанк” та Довіреністю № 3731 від 

23.12.2020 року, посвідченої приватним нотаріусом Київського міського 

нотаріального округу Гунько І.І.  з другої сторони, які далі разом іменуються 

Сторони, ураховуючи те, що мікро-, малий та середній бізнес впливає на 

економічні (створення конкурентного середовища, функціонування капіталу, 

привабливість для іноземних інвестицій) та соціальні аспекти (створення 

додаткових робочих місць, розв’язання проблем бідності) розвитку регіону, 

уклали цей Меморандум про таке. 

 

1. МЕТА ТА ПРЕДМЕТ МЕМОРАНДУМУ 
 

Метою Меморандуму є співробітництво для ефективного сприяння 

суб’єктам господарювання мікро-, малого та середнього підприємництва (далі 

– суб’єкти ММСБ) з питань застосування фінансових інструментів підтримки 

інноваційної діяльності, інвестиційних проектів, грантів виробництва товарів 

та послуг, оновлення матеріально-технічної бази виробництва, створення 

нових робочих місць тощо. 

Предметом Меморандуму  є співпраця та взаємодія Сторін (у межах 

чинного законодавства України) для досягнення мети Меморандуму, 

спрямована на розширення можливості доступу суб’єктів мікро-, малого та 

середнього підприємництва до кредитних ресурсів. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. НАПРЯМИ СПІВПРАЦІ СТОРІН 
 

Для досягнення мети Меморандуму Сторони співпрацюють за такими 

напрямками: 

розроблення та впровадження нових фінансових інструментів підтримки 

діяльності суб’єктів ММСБ; 

залучення міжнародних організацій до кредитування суб'єктів ММСБ; 

стимулювання суб’єктів ММСБ шляхом фінансової підтримки 

підготовки бізнес-планів та технічно-економічних обґрунтувань; 

компенсація відсотків щодо кредитів у межах, передбачених 

відповідними бюджетами. 

 

3. ПРИНЦИПИ ВЗАЄМОДІЇ СТОРІН 
 

3.1. Сторони взаємодіють на принципах рівноправності, взаємної 

відкритості та доброчесності.  

3.2. Сторони будуть здійснювати обмін інформацією, з дотриманням 

вимог законодавства України щодо такого обміну, забезпечення ділових 

контактів підприємців, проведення семінарів, конференцій та інших заходів з 

метою ознайомлення ділових кіл з новими фінансовими інструментами. 

3.3. Сторони зобов’язуються під час виконання цього Меморандуму не 

обмежувати співробітництво дотриманням тільки тих вимог, що містяться в 

цьому документі, але й підтримувати ділові контакти та вживати необхідних 

заходів для забезпечення ефективності та розвитку ділових зв'язків. 

 

4. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 
 

4.1. Меморандум набирає чинності з дати його підписання та дійсний до 

тих пір, поки Сторони не дійдуть згоди про припинення дії цього 

Меморандуму. 

  4.2. Зміни та доповнення до Меморандуму можуть бути внесені за 

взаємною згодою Сторін, що оформлюються додатковими угодами до нього, 

які є його невід’ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони 

викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками 

обох Сторін. 

4.3. Фінансові та організаційні питання співробітництва та реалізації 

конкретних проектів та завдань підлягають закріпленню в окремих 

документах, спільно підготовлених, погоджених та підписаних Сторонами. 

4.5. За кожною зі Сторін зберігається право розірвати Меморандум або 

змінити його вимоги. У цьому випадку Сторона-ініціатор зобов’язана 

письмово повідомити іншу Сторону не пізніше ніж за 60 днів. 

  4.5. Цей Меморандум не встановлює зобов’язань фінансового та 

правового характеру будь-якої зі Сторін та складений українською мовою у 

двох оригінальних примірниках, по одному для кожної зі Сторін.  

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5. РЕКВІЗИТИ ТАПІДПИСИ СТОРІН 
 

Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

Україна, 39800, Полтавська обл., 

Кременчуцький р-н, м. Горішні 

Плавні, вул. Миру буд. 24, 

Код ЄДРПОУ 24388291, 

vykonkom@hp-rada.gov.ua, 

тел.: (05348) 2-14-63 

  
     
                               

_______________  Д. Биков  
 

Акціонерне товариство         

«Державний ощадний банк України» 

Філія-Полтавське обласне     

Управління АТ «Ощадбанк» 

м. Полтава, вул. Соборності, 63А 

Код банку 331467 

Код ЄДРПОУ 09331508 

Свідоцтво № 200113872 про   

реєстрацію платника ПДВ, 

Інд. податковий № 000321226656 

 
 
_____________        Л. Логвин 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                     (підписано)          Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


